
UCHWAŁA NR XXII/371/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych

na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania
planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych

jednostek budżetowych (z późń. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 
2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/371/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miasta Krakowa Nr CXIV/1537/10

z dnia 20.10.2010

Wykaz samorządowych jednostek budżetowych prowadzonych działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r osystemie oświaty, które mogą gromadzić środki na 
wydzielonym rachunku dochodów
1. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie  ul. Ułanów 9  31-450 Kraków

2. Samorządowe Przedszkola
1 Przedszkole Nr 1  ul. Kopernika 16  31-501 Kraków

2 Przedszkole Nr 2  ul. Twardowskiego 90 30-312 Kraków

3 Przedszkole Nr 4  ul. Piekarska 12  31-067 Kraków

4 Przedszkole Nr 5  ul. Zachodnia 6 a  30-350 Kraków

5 Przedszkole Nr 6  ul. Bujaka 17  30-641 Kraków

6 Przedszkole Nr 9  ul. Mlaskotów 2 a  30-117 Kraków

7 Przedszkole Nr 10  ul. Strąkowa 7  30-346 Kraków

8 Przedszkole Nr 11  ul. Saska 11  30-715 Kraków

9 Przedszkole Nr 12  ul. Miechowity 11  31-475 Kraków

10 Przedszkole Nr 13  ul. Budryka 2  30-072 Kraków

11 Przedszkole Nr 14  ul. Młyńska Boczna 4 31-470 Kraków

12 Przedszkole Nr 20  ul. Ułanów 38  31-450 Kraków

13 Przedszkole Nr 22  ul. Przykopy 10  30-394 Kraków

14 Przedszkole Nr 28  ul. Duża Góra 30  30-857 Kraków

15 Przedszkole Nr 29  ul. Pigonia 2 a  31-227 Kraków

16 Przedszkole Nr 33  ul. Rżącka 1  30-687 Kraków

17 Przedszkole Nr 35  ul. Wenedy 7  30-833 Kraków

18 Przedszkole Nr 36  ul. Okólna 18  30-669 Kraków

19 Przedszkole Nr 38  ul. Jabłonkowska 39  30-139 Kraków

20 Przedszkole Nr 43  ul. Mazowiecka 45  30-019 Kraków

21 Przedszkole Nr 44  ul. Żuławskiego 9  31-145 Kraków

22 Przedszkole Nr 45  ul. Piekarska 14  31-067 Kraków

23 Przedszkole Nr 46  os. Na Skarpie 46  31-911 Kraków

24 Przedszkole Nr 49  ul. Bieżanowska 40  30-812 Kraków

25 Przedszkole Nr 51  ul. Estońska 2  30-638 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 1



26 Przedszkole Nr 57  ul. Kutrzeby 5  30-515 Kraków

27 Przedszkole Nr 58  ul. Skośna 2  30-383 Kraków

28 Przedszkole Nr 61  ul. Rajska 14  31-124 Kraków

29 Przedszkole Nr 62  ul. Prądnicka 72  31-215 Kraków

30 Przedszkole Nr 63  os. Wadów  31-990 Kraków

31 Przedszkole Nr 65  ul. Strzelców 5  31-422 Kraków

32 Przedszkole Nr 66  ul. Felińskiego 35  31-236 Kraków

33 Przedszkole Nr 67  ul. Ob. Poczty Gdańskiej 14 30-326 Kraków

34 Przedszkole Nr 71  ul. Ludwinowska 6  30-331 Kraków

35 Przedszkole Nr 75  al. Grottgera 28  30-043 Kraków

36 Przedszkole Nr 76  ul. Emaus 29   30-213 Kraków

37 Przedszkole Nr 77  ul. Jadwigi z Łobzowa 30  30-124 Kraków

38 Przedszkole Nr 78  al. Kasztanowa 6  30-227 Kraków

39 Przedszkole Nr 79  ul. Widok 23  31-560 Kraków

40 Przedszkole Nr 80  ul. Kotlarska 5 a  31-539 Kraków

41 Przedszkole Nr 82  ul. Głowackiego 2  30-085 Kraków

42 Przedszkole Nr 83  ul. Lekarska 5  31-203 Kraków

43 Przedszkole Nr 87  ul. Spółdzielców 7  30-682 Kraków

44 Przedszkole Nr 88  os. Wandy 2  31-905 Kraków

45 Przedszkole Nr 90  ul. Gurgacza 1  31-537 Kraków

46 Przedszkole Nr 91  ul. Goszczyńskiego 44  30-724 Kraków

47 Przedszkole Nr 92  ul. Parkowa 14  30-538 Kraków

48 Przedszkole Nr 93  os. Krakowiaków 18  31-963 Kraków

49 Przedszkole Nr 94  os. Ogrodowe 3  31-915 Kraków

50 Przedszkole Nr 95  ul. Żywiecka 24  30-427 Kraków

51 Przedszkole Nr 96  os. Zielone 27  31-971 Kraków

52 Przedszkole Nr 97  os. Kalinowe 11  31-813 Kraków

53 Przedszkole Nr 98  os. Centrum B 11  31-928 Kraków

54 Przedszkole Nr 99  os. Stalowe 10  31-921 Kraków

55 Przedszkole Nr 102  os. Szkolne 31  31-978 Kraków

56 Przedszkole Nr 104  os. Hutnicze 14  31-919 Kraków

57 Przedszkole Nr 105  os. Spółdzielcze 5  31-943 Kraków

58 Przedszkole Nr 107  os. Słoneczne 10  31-957 Kraków

59 Przedszkole Nr 108  os. Handlowe 3  31-935 Kraków

60 Przedszkole Nr 109  os. Urocze 9   31-953 Kraków

61 Przedszkole Nr 110  os. Kolorowe 28  31-941 Kraków

62 Przedszkole Nr 111  os. Na Stoku 21  31-704 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 2



63 Przedszkole Nr 112  os. Na Wzgórzach 11 31-722 Kraków

64 Przedszkole Nr 113  os. Jagiellońskie 8  31-832 Kraków

65 Przedszkole Nr 115  os. Albertyńskie 23  31-853 Kraków

66 Przedszkole Nr 116  os. Jagiellońskie 16  31-833 Kraków

67 Przedszkole Nr 117  os. Na Lotnisku 15  31-803 Kraków

68 Przedszkole Nr 118  ul. Modrzejewskiej 21  31-327 Kraków

69 Przedszkole Nr 119  ul. Za Targiem 4  30-057 Kraków

70 Przedszkole Nr 120  os. Strusia 8  31-808 Kraków

71 Przedszkole Nr 121  ul. Stachiewicza 21  31-303 Kraków

72 Przedszkole Nr 122  ul. Fiołkowa 13  31-457 Kraków

73 Przedszkole Nr 123  ul. Miechowity 4  31-475 Kraków

74 Przedszkole Nr 124  ul. Zwycięstwa 22  31-563 Kraków

75 Przedszkole Nr 125  os. Tysiąclecia 12  31-605 Kraków

76 Przedszkole Nr 127  ul. Komandosów 13  30-334 Kraków

77 Przedszkole Nr 129  ul. Wielicka 76 b  30-552 Kraków

78 Przedszkole Nr 130  ul. Krowoderskich Zuchów 28  31-272 Kraków

79 Przedszkole Nr 131  os. Złotego Wieku 13 31-616 Kraków

80 Przedszkole Nr 132  ul. Merkuriusza Polskiego 6  30-698 Kraków

81 Przedszkole Nr 133  ul. Benedyktyńska 4  30-398 Kraków

82 Przedszkole Nr 135  ul. Stępnia 1  30-898 Kraków

83 Przedszkole Nr 137  ul. Na Błonie 15 c  30-147 Kraków

84 Przedszkole Nr 138  ul. Krowoderskich Zuchów 15 a  31-271 Kraków

85 Przedszkole Nr 139  ul. Generała Bema 21 31-517 Kraków

86 Przedszkole Nr 140  ul. Słomiana 8  30-316 Kraków

87 Przedszkole Nr 142  os. Przy Arce 4  31-845 Kraków

88 Przedszkole Nr 143  os. Kościuszkowskie 8 31-858 Kraków

89 Przedszkole Nr 144  os. Boh. Września 15  31-620 Kraków

90 Przedszkole Nr 145  ul. Poronińska 7  30-499 Kraków

91 Przedszkole Nr 148  os. Tysiąclecia 37  31-610 Kraków

92 Przedszkole Nr 150  ul. Teligi 28  30-835 Kraków

93 Przedszkole Nr 151  os. Niepodległości 4  31-861 Kraków

94 Przedszkole Nr 152  os. Piastów 10  31-623 Kraków

95 Przedszkole Nr 154  ul. Kurczaba 19  30-868 Kraków

96 Przedszkole Nr 162  ul. Kazimierza Odnowiciela 4  31-481 Kraków

97 Przedszkole Nr 163  ul. Podedworze 2 a  30-686 Kraków

98 Przedszkole Nr 165  ul. Danka 1  31-229 Kraków

99 Przedszkole Nr 175  ul. Siewna 23 c  31-231 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 3



100 Przedszkole Nr 176  ul. Aleksandry 15  30-837 Kraków

101 Przedszkole Nr 177  os. Kombatantów 13   31-630 Kraków

102 Przedszkole Nr 178  ul. Sudolska 3  31-423 Kraków

103 Przedszkole Nr 179  ul. Sanocka 4  30-602 Kraków

104 Przedszkole Nr 180  ul. Telimeny 7  30-838 Kraków

105 Przedszkole Nr 182  os. Dywizjonu 303  12  31-872 Kraków

106 Przedszkole Nr 185  os. Dywizjonu 303  49  31-875 Kraków

107 Przedszkole Nr 187  os. Piastów 48  31-625 Kraków

108 Przedszkole Specjalne Nr 100  os. Urocze 15  31-954 Kraków

3. Szkoły podstawowe
1 Szkoła Podstawowa Nr 1  ul. św. Marka 34  31-024 Kraków

2 Szkoła Podstawowa Nr 2  ul. Strzelców 5 a  31-422 Kraków

3 Szkoła Podstawowa Nr 3  ul. Topolowa 22  31-506 Kraków

4 Szkoła Podstawowa Nr 4  ul. Smoleńsk 5-7  31-108 Kraków

5 Szkoła Podstawowa Nr 7  ul. Spasowskiego 8  31-139 Kraków

6 Szkoła Podstawowa Nr 18  ul. Półkole 11  31-559 Kraków

7 Szkoła Podstawowa Nr 21  ul. Bat. "Skała" AK 12 31-273 Kraków

8 Szkoła Podstawowa Nr 22  ul. Chmielowskiego 1 31-067 Kraków

9 Szkoła Podstawowa Nr 24  ul. Aleksandry 17  30-837 Kraków

10 Szkoła Podstawowa Nr 25  ul. Komandosów 29  30-334 Kraków

11 Szkoła Podstawowa Nr 26  ul. Krasickiego 34  30-503 Kraków

12 Szkoła Podstawowa Nr 27  ul. Podedworze 16  30-640 Kraków

13 Szkoła Podstawowa Nr 29  al. Dembowskiego 12  30-540 Kraków

14 Szkoła Podstawowa Nr 30  ul. Konfederacka 12  30-306 Kraków

15 Szkoła Podstawowa Nr 31  ul. Prusa 18  31-117 Kraków

16 Szkoła Podstawowa Nr 32  ul. Królowej Jadwigi 78  30-209 Kraków

17 Szkoła Podstawowa Nr 36  ul. Mazowiecka 70  30-019 Kraków

18 Szkoła Podstawowa Nr 37  os. Stalowe 18  31-922 Kraków

19 Szkoła Podstawowa Nr 38  ul. Fr. Nullo 23  31-545 Kraków

20 Szkoła Podstawowa Nr 40  ul. Pszczelna 13  30-385 Kraków

21 Szkoła Podstawowa Nr 41  ul. Jerzmanowskiego 6  30-836 Kraków

22 Szkoła Podstawowa Nr 43  ul. Myślenicka 112  30-698 Kraków

23 Szkoła Podstawowa Nr 48  ul. Księcia Józefa 337  30-250 Kraków

24 Szkoła Podstawowa Nr 50  ul. Katowicka 28  31-351 Kraków

25 Szkoła Podstawowa Nr 52  os. Dywizjonu 303 66 31-875 Kraków

26 Szkoła Podstawowa Nr 53  ul. Skośna 8  30-383 Kraków

27 Szkoła Podstawowa Nr 54  ul. Tyniecka 122  30-376 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 4



28 Szkoła Podstawowa Nr 55  ul. Dobczycka 20  30-620 Kraków

29 Szkoła Podstawowa Nr 58  ul. Pigonia 2   31-230 Kraków

30 Szkoła Podstawowa Nr 61  ul. Popławskiego 17  30-818 Kraków

31 Szkoła Podstawowa Nr 62  ul. Ćwikłowa 1  30-377 Kraków

32 Szkoła Podstawowa Nr 64  ul. Sadzawki 1  31-465 Kraków

33 Szkoła Podstawowa Nr 65  ul. Golikówka 52  30-723 Kraków

34 Szkoła Podstawowa Nr 67  ul. Kaczorówka 4  31-264 Kraków

35 Szkoła Podstawowa Nr 72  al. Modrzewiowa 23  30-224 Kraków

36 Szkoła Podstawowa Nr 74  ul. Branicka 26  31-985 Kraków

37 Szkoła Podstawowa Nr 78  os. Wadów, ul. Jaskrowa 5  31-990 Kraków

38 Szkoła Podstawowa Nr 80  os. Na Skarpie 8  31-909 Kraków

39 Szkoła Podstawowa Nr 82  os. Kalinowe 17  31-814 Kraków

40 Szkoła Podstawowa Nr 85  os. Złotego Wieku 4  31-615 Kraków

41 Szkoła Podstawowa Nr 86  os. Jagiellońskie 18  31-833 Kraków

42 Szkoła Podstawowa Nr 88  os. Szklane Domy 2  31-972 Kraków

43 Szkoła Podstawowa Nr 89  os. Piastów 34 a  31-923 Kraków

44 Szkoła Podstawowa Nr 92  os. Kalinowe 18  31-814 Kraków

45 Szkoła Podstawowa Nr 93  ul. Szlachtowskiego 31  30-132 Kraków

46 Szkoła Podstawowa Nr 95  ul. Wileńska 9  31-413 Kraków

47 Szkoła Podstawowa Nr 97  ul. Dr Judyma 10  30-436 Kraków

48 Szkoła Podstawowa Nr 100  os. Albertyńskie 36  31-855 Kraków

49 Szkoła Podstawowa Nr 101  os. Jagiellońskie 9  31-832 Kraków

50 Szkoła Podstawowa Nr 104  os. Wysokie 7  31-819 Kraków

51 Szkoła Podstawowa Nr 107  ul. Zdrowa 6   31-216 Kraków

52 Szkoła Podstawowa Nr 111  ul. Bieżanowska 204  30-865 Kraków

53 Szkoła Podstawowa Nr 113  ul. Stachiewicza 33  31-328 Kraków

54 Szkoła Podstawowa Nr 114  ul. Łąkowa 31  31-443 Kraków

55 Szkoła Podstawowa Nr 117  ul. Kurczaba 15  30-868 Kraków

56 Szkoła Podstawowa Nr 119  ul. Czerwieńskiego 1  31-319 Kraków

57 Szkoła Podstawowa Nr 123  ul. Okólna 16  30-684 Kraków

58 Szkoła Podstawowa Nr 124  ul. Weigla 2   30-898 Kraków

59 Szkoła Podstawowa Nr 126  os. Tysiąclecia 57  31-610 Kraków

60 Szkoła Podstawowa Nr 129  os. Na Wzgórzach 13  31-722 Kraków

61 Szkoła Podstawowa Nr 132  ul. Bolesława Śmiałego 6  30-398 Kraków

62 Szkoła Podstawowa Nr 134  ul. Kłuszyńska 46  30-499 Kraków

63 Szkoła Podstawowa Nr 137  ul. Wrobela 79  30-798 Kraków

64 Szkoła Podstawowa Nr 138  ul. Wierzyńskiego 3  32-198 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 5



65 Szkoła Podstawowa Nr 142  ul. Drożyska 13  31-998 Kraków

66 Szkoła Podstawowa Nr 144  os. Boh. Września 13  31-620 Kraków

67 Szkoła Podstawowa Nr 153  ul. Na Błonie 15 d  30-147 Kraków

68 Szkoła Podstawowa Nr 155  os. II Pułku Lotniczego 21  31-869 Kraków

69 Szkoła Podstawowa Nr 156  ul. Centralna 39  31-586 Kraków

70 Szkoła Podstawowa Nr 162  ul. Stojałowskiego 31  30-611 Kraków

4. Gimnazja
1 Gimnazjum Nr 1  Pl. Bernardyński 7  31-069 Kraków

2 Gimnazjum Nr 2  ul. Studencka 13  31-116 Kraków

3 Gimnazjum Nr 4  Rynek Kleparski 18  31-150 Kraków

4 Gimnazjum Nr 7  ul. Jachowicza 5  31-564 Kraków

5 Gimnazjum Nr 12  ul. Kluczborska 3  31-208 Kraków

6 Gimnazjum Nr 16  ul. Konarskiego 2  30-049 Kraków

7 Gimnazjum Nr 17  ul. Litewska 34  30-014 Kraków

8 Gimnazjum Nr 21  ul. Komandosów 29  30-334 Kraków

9 Gimnazjum Nr 22  ul. Skwerowa 3  30-317 Kraków

10 Gimnazjum Nr 24  ul. Montwiłła – Mireckiego 29  30-426 Kraków

11 Gimnazjum Nr 27  ul. Malborska 98  30-624 Kraków

12 Gimnazjum Nr 28  ul. Bujaka 15  30-611 Kraków

13 Gimnazjum Nr 29  ul. Aleksandry 17  30-837 Kraków

14 Gimnazjum Nr 34  ul. Potebni 7  30-537 Kraków

15 Gimnazjum Nr 35  ul. Limanowskiego 60/62  30-534 Kraków

16 Gimnazjum Nr 37  os. Złotego Wieku 36  31-618 Kraków

17 Gimnazjum Nr 42  os. Strusia 19  31-810 Kraków

18 Gimnazjum Nr 43  ul. Łuczanowicka 2 a  31-766 Kraków

19 Gimnazjum Nr 44  os. Na Stoku 34  31-708 Kraków

20 Gimnazjum Nr 48  os. Kolorowe 29  31-941 Kraków

5. Zespoły szkół sportowych
1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego  ul. Grochowska 20 31-521 Kraków

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1  os. Handlowe 4  31-935 Kraków

3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2  os. Teatralne 35  31-948 Kraków

6. Zespoły szkolno-przedszkolne
1 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1  ul. Myśliwska 64  30-718 Kraków

2 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2  ul. Porzeczkowa 3  31-234 Kraków

3 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3  ul. Miodowa 36  31-052 Kraków

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4  ul. Urzędnicza 65  30-074 Kraków

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5  os. Oświecenia 30  31-636 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 6



6 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6  ul. Dietla 70  31-039 Kraków

7 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7  ul. Skotnicka 86  30-394 Kraków

8 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8  ul. Wrony 115  30-399 Kraków

9 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9  ul. Prawocheńskiego 7  31-998 Kraków

7. Zespoły szkół ogólnokształcących
1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1  ul. Blachnickiego 1  31-535 Kraków

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2  os. Teatralne 33  31-948 Kraków

3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4  ul. Krzemionki 11  30-525 Kraków

4 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5  ul. Chełmońskiego 24  31-322 Kraków

5 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6  os. Kolorowe 29 a  31-941 Kraków

6 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7  ul. Złoty Róg 30  30-095 Kraków

7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8  ul. Na Błonie 15 b  30-147 Kraków

8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9  ul. Seniorów Lotnictwa 5  31-460 Kraków

9 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11  ul. Wilka Wyrwińskiego 1  31-517 Kraków

10 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12  ul. Telimeny 9  30-838 Kraków

11 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13  ul. Kazimierza Odnowiciela 2 31-481 Kraków

12 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14  os. Dywizjonu 303 66  31-875 Kraków

13 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15  ul. Rydygiera 20  30-695 Kraków

14 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17  ul. Fredry 65/71  30-605 Kraków

15 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18  ul. Senatorska 35  30-106 Kraków

16 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19  os. Willowe 1   31-901 Kraków

17 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 35  ul. Mirtowa 2  30-698 Kraków

18 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 51  al. Kijowska 8  30-057 Kraków

19 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52  ul. Sawy-Calińskiego 12  31-999 Kraków

20 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53  ul. Stawowa 179  31-346 Kraków

21 Zespół Szkół Nr 2  ul. Grochowa 23  30-731 Kraków

22 Zespół Szkół Nr 5  ul. Mackiewicza 15  31-214 Kraków

8. Zespoły szkół integracyjnych
1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 1  al. Kijowska 3 30-058 Kraków

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 2  ul. Lipińskiego 2 30-394 Kraków

3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3  ul. Strąkowa 3a 30-410 Kraków

4 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4  ul. Żabia 20 30-809 Kraków

5 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5  os. Słoneczne 12 31-957 Kraków

6 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6  os. Na Stoku 52 31-708 Kraków

7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7  ul. Czarnogórska 14 30-638 Kraków

9. Licea ogólnokształcące samodzielne
1 I Liceum Ogólnokształcące  pl. Na Groblach 9  31-101 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 7



2 II Liceum Ogólnokształcące  ul. Sobieskiego 9  31-136 Kraków

3 III Liceum Ogólnokształcące  os. Wysokie 6  31-818 Kraków

4 V Liceum Ogólnokształcące  ul. Studencka 12  31-116 Kraków

5 VI Liceum Ogólnokształcące  ul. Wąska 7  31-057 Kraków

6 VII Liceum Ogólnokształcące  ul. Skarbińskiego 5  30-071 Kraków

7 VIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Grzegórzecka 24  31-541 Kraków

8 IX Liceum Ogólnokształcące  ul. Czapińskiego 5  30-048 Kraków

9 X Liceum Ogólnokształcące  ul. Wróblewskiego 8  31-148 Kraków

10 XIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Sądowa 4   31-542 Kraków

11 XV Liceum Ogólnokształcące  al. Dygasińskiego 15  30-820 Kraków

12 XX Liceum Ogólnokształcące  ul. Szlak 5  31-161 Kraków

13 XXI Liceum Ogólnokształcące  os. Tysiąclecia 15  31-606 Kraków

14 XXVIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Czackiego 11  30-501 Kraków

10. Zespoły szkół zawodowych
1 Zespół Szkół Budowlanych Nr 1  ul. Szablowskiego 1  30-127 Kraków

2 Zespół Szkół Chemicznych  ul. Krupnicza 44  31-123 Kraków

3 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1  ul. Kapucyńska 2  31-113 Kraków

4 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2  os. Spółdzielcze 6  31-943 Kraków

5 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1  ul. Kamieńskiego 49  30-644 Kraków

6 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2  os. Szkolne 26  31-978 Kraków

7 Zespół Szkół Energetycznych  ul. Loretańska 16  31-114 Kraków

8 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1  os. Złotej Jesieni 16  31-828 Kraków

9 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2  ul. Zamoyskiego 6  30-523 Kraków

10 Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej  ul. Lea 235  30-133 Kraków

11 Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji  ul. Ułanów 9 31-450 Kraków

12 Zespół Szkół Łączności  ul. Monte Cassino 31  30-337 Kraków

13 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1  al. Mickiewicza 5  31-120 Kraków

14 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2   al. Skrzyneckiego 12  30-363 Kraków

15 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3  os. Szkolne 37  31-978 Kraków

16 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4  ul. Podbrzezie 10  31-054 Kraków

17 Zespół Szkół Nr 1  ul. Ułanów 3  31-450 Kraków

18 Zespół Szkół Nr 3  ul. Millana 16   30-610 Kraków

19 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1  ul. Cechowa 57  30-614 Kraków

20 Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych  os. Tysiąclecia 38  31-610 Kraków

21 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego  Plac Matejki 11  31-157 Kraków

22 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1  ul. Rzeźnicza 4  31-540 Kraków

23 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2  os. Szkolne 18  31-976 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 8



24 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego

i Gazownictwa  ul. Brzozowa 5  31-050 Kraków

25 Centrum Kształcenia Praktycznego  ul. Krupnicza 42 a  31-123 Kraków

26 Centrum Kształcenia Ustawicznego  os. Szkolne 21  31-976 Kraków

11. Szkoły muzyczne
1 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st.  ul. Basztowa 8  31-143 Kraków

2 Szkoła Muzyczna I st. Nr 1  ul. Pilotów 51  31-462 Kraków

3 Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Krakowie  ul. Józefińska 10  30-529 Kraków

12. Placówki sportowo – rekreacyjne
1 Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy  ul. Powstania Warszawskiego 6  31-541 Kraków

2 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy "Wschód"  os. Zgody 13 a  31-950 Kraków

3 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy "Zachód"  pl. Na Groblach 23  31-101 Kraków

13. Bursy szkół ponadpodstawowych
1 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 1  al. Focha 39  30-119 Kraków

2 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 2 ul. Grochowa 23  30-731 Kraków

3 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 3  ul. Ułanów 21 a  31-450 Kraków

14. Szkolne schronisko młodzieżowe
1 Szkolne Schronisko Młodzieżowe  ul. Grochowa 21  30-731 Kraków

15. Zespoły szkół specjalnych
1 Zespół Szkół Specjalnych Nr 2  ul. Kopernika 19  31-501 Kraków

2 Zespół Szkół Specjalnych Nr 3  ul. Wielicka 265  30-663 Kraków

3 Zespół Szkół Specjalnych Nr 4  ul. Zakątek 2  30-076 Kraków

4 Zespół Szkół Specjalnych Nr 6  ul. Ptaszyckiego 9  31-979 Kraków

5 Zespół Szkół i Placówek Specjalnych  ul. Lubomirskiego 21  31-509 Kraków

6 Zespół Szkół Specjalnych Nr 11  al. Dygasińskiego 25  30-820 Kraków

7 Zespół Szkół Specjalnych Nr 14  os. Sportowe 28  31-966 Kraków

16. Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze
1 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1  ul. Barska 45  30-307 Kraków

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2  ul. Zamoyskiego 100 30-523 Kraków

3 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3  ul. Praska 64  30-322 Kraków

4 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 4  ul. Wietora 7  31-067 Kraków

5 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 6  ul. Niecała 8  30-425 Kraków

6 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci

Niewidomych i Słabowidzących  ul. Tyniecka 6  30-319 Kraków

7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących ul. Grochowa 19 30-731 Kraków

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. "Centrum

Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych" ul. Spadochroniarzy 1 31-455 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 9



8 Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych

ul. Górka Narodowa 116  31-234 Kraków

17. Poradnie psychologiczno – pedagogiczne
1 Krakowski Ośrodek Terapii  ul. Helclów 23a  31-148 Kraków

2 Specjalistyczna poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej

ul. Półkole 11  31-559 Kraków

3 Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla

Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi  ul. św. Gertrudy 2  31-046 Kraków

4 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 ul. Chmielowskiego 1  31-067 Kraków

5 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 ul. Siewna 23 d  30-231 Kraków

6 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 ul. Konfederacka 18  30-306 Kraków

7 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4 os. Szkolne 27  31-978 Kraków

8 Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla

Dzieci w Wieku Przedszkolnym  ul. Popławskiego 17  30-818 Kraków

18. Młodzieżowe domy kultury
1 Centrum Młodzieży im. Dr H. Jordana  ul. Krupnicza 38  31-123 Kraków

2 Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży  ul. Wietora 13-15  31-067 Kraków

3 MDK – ul. Grunwaldzka  ul. Grunwaldzka 5  31-526 Kraków

4 MDK „Dom Harcerza”  ul. Lotnicza 1  31-462 Kraków

5 MDK – al. 29 Listopada  al. 29 Listopada 102  31-406 Kraków

6 MDK „Dom Harcerza”  ul. Reymonta 18  30-059 Kraków

7 Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiak” ul. Bujaka 15 30-611 Kraków

8 MDK im. K. I. Gałczyńskiego  ul. Beskidzka 30  30-611 Kraków

9 MDK im. A. Bursy  os. Tysiąclecia 15  31-606 Kraków

10 MDK im. J. Korczaka  os. Kalinowe 18  31-814 Kraków

11 MDK im. Fort 49 „Krzesławice”  os. Na Stoku 27 b  31-704 Kraków

Id: 040B7E3B-2A67-4342-81DD-ED66216310E9. Podpisany Strona 10




